
ZARZĄDZENIE Nr 0050.141/2023 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 

z dnia 03.10.2023 roku 

 

 

w sprawie:  

 

zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 

130.000,00 zł. obowiązującego w Urzędzie Gminy Masłów, wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 138/2022   z dnia 04.10.2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 zł, 

wprowadza się pkt. 17 w brzmieniu: 

 

Niniejszy Regulamin nie dotyczy. 

 

Udzielania zamówień na: 

 

a) Obsługę doradztwa podatkowego 

b) Obsługę bankową 

 

§ 2 

 

Pozostała treść regulaminu nie ulega zmianie 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 października 2023 r. 

 

 

 

       WÓJT GMINY MASŁÓW 

 

 

        Tomasz Lato 


